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Canapé Rodeo 3 places Elephant Skin 277

Informations produit

Elephant Skin est la derniere version de la belle gamme de siéges Rodeo. Robuste et contemporain, ce canapé est doté
d'un magnifique revétement en peau d'éléphant. Ce matériau est similaire au cuir mais est composé de 50% de nylon et
de 50% de PU. En raison de la structure mince et des pieds en métal noir, le modele a I'air simple et élégant dans le salon.
La hauteur d'assise est de 45 cm, la profondeur d'assise est de 60 cm et la hauteur des accoudoirs est de 68 cm. Banc a
ossature : bois massif, aggloméré, isorel, carton, ressorts zigzag. Siége en mousse : Mousse T3037 Envers en mousse :
Mousse découpée 70 %, Silicone 30 %.

Matériel:

Filtre de couleur:

Unité de conditionnement:

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Hauteur d'assise:

La profondeur du siége:

Hauteur des accoudoirs:

Couleur:
Série:

Etat de livraison:

Nylon, PU
Gris
Piéce

277 cm
86 cm

85 cm

45 cm

60

68

Gris
Rodeo 3-Sitzer

Assemblage requis

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

CHF 1380,72 % cHr 1569,00 (12 %

économisé)
Délai de livraison 12-14 semaines

N° d'article : 800543-105-70105
Hersteller:  mutoni living
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